Башҡортостан

Республикаһының Ҡыйғы  районы муниципаль

районының Лǝyйылға  ауыл Советы ауыл

билǝмǝһе Советы

	[image: image1.png]

	Совет

сельского  поселения

Леузинский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

ҠАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ
18 сентябрь 2019 й.                        № 28-1-5                      18 сентября 2019 г.

Проект

внесен инициативной

группой депутатов
Совета

Об избрании состава Постоянной комиссии по  бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности
Совета сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 13 Регламента Совета сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности в количестве трех  депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности следующих депутатов Совета:

Шакиров Динар Даутович - избирательный округ № 1;

Закирова Галия Галимьяновна - избирательный округ № 9;
Шамсиева Лилия Ринатовна- избирательный округ № 3 .
 Глава
сельского поселения Леузинский сельсовет

муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан                                А.Р. Фатыхов
Примечание:
1) по каждой Постоянной комиссии Совета принимается отдельное решение о ее составе;

2) в соответствии со статьей 16 Регламента Совета сельского поселения депутат может быть членом не более чем одной постоянной комиссии, за исключением Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этики депутата; глава сельского поселения не входит в состав постоянных комиссий Совета.